
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 88904791

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.093,50 RON - 5.093,50 RON

Descriere: ELASTIC BANI - 3SETx9.5lei = 28.5 lei HARTIE XEROX A4 - 50 TOPx25lei = 1250lei FOLIE PLASTIC A4 - 500BUCx0.2 lei = 100 lei PLIC MIJLOCIU - 100BUCX0.6 lei = 60 lei DOSARE PVC - 500BUCx 1.3lei = 650 lei EVIDENTIATOARE - 2SETx12.5lei= 25 lei BIBLIORAFT -50BUCx12.5lei = 625 lei PIX TRIBAL - 100BUCx1.7lei = 170 lei TUS ALBASTRU - 10BUCx12.5lei = 125 lei GUMA STERS - 30BUCx5lei = 150 lei AGRAFE MARI 78MM - 10CUTIIx7lei = 70 lei AGRAFE MIJLOCII 50MM - 10CUTIIx6.5lei= 65 lei CAPSE 24/6 - 10CUTIIx2.5lei = 25 lei CAPSATOR MARE (240 COLI)23/10 - 5BUCx169lei = 845 lei PERFORATOR MARE NOKI(50 COLI) - 2BUCx165lei = 330 lei SCOTCH LAT - 10ROLEX9.5lei = 95lei SCOTCH MIC - 10ROLEX3lei = 30lei BANDA CORECTOARE NOKI - 20BUCx10lei = 200lei CAPSE NOKI 23/10- 25CUTIIx10lei = 250 lei
